[image: ]
Администрация Никольского сельсовета
Емельяновского района Красноярского края
663024 с.Никольское, ул.Советская 75а, т.8(39133)28-019, s-sovet@mail.ru ОГРН 1022400667079 ИНН 2411003481 КПП 241101001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  08.02.2024                                 с. Никольское                                              № 8

Об изменении персонального состава административной комиссии                       Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края

[bookmark: _GoBack]В целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Никольского сельсовета, в связи с досрочным прекращением полномочий члена административной комиссии Мельникова Юрия Сергеевича,
ПОСТАНОВЛЯЕМ:

        1. Освободить от исполнения полномочий члена административной комиссии Никольского сельсовета Мельникова Юрия Сергеевича, созданной в соответствии с решением Никольского Совета депутатов от 16.04.2022 № 21-49Р «О создании административной комиссии в Никольском сельсовете Емельяновского района Красноярского края» (далее – административная комиссия)
        2. Включить в персональный состав административной комиссии представителя общественности Жукову Ларису Николаевну.
        3. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на себя.
        4. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские веси» и размещению на сайте администрации Никольского сельсовета на платформе ГОСВЕБ https://nikolskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Глава сельсовета                                                                                     В.Ю.Экель

image1.emf